
1 
 

 
 
 

Páty Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2013. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló  
3/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
 

Páty Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. CXCV. 
törvény 34. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. Cikk (2) 
bekezdésében, és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

I. 
Módosító rendelkezések 

 
 
1. § A Páty Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.14.) rendelet 
1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
2. § A Páty Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.14) rendelet 
2/1. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
3. § A Páty Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.14) rendelet 9. 
melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 
 
4. § A Páty Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.14) rendelet 
12. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 
 
5. § A Páty Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.14) rendelet 
13. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 
 
6. § A Páty Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.14) rendelet 1. 
sz. tájékoztató táblája a 6. melléklet szerint módosul. 
 
7. § A Páty Község Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (II.14) rendelet 4. 
sz. tájékoztató táblája a 7. melléklet szerint módosul. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

II. 
Záró rendelkezések  

 
 

8. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 
 
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
 
 
 
 
 
                Székely László                                                                Dr. Guba Zsolt 
 polgármester           jegyző 
 
 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
 
Páty, 2013. május 23. 
 
 
 
 
 

  Dr. Guba Zsolt 
                          jegyző 
 


